
Spotkanie  informacyjne  dla
potencjalnych  wnioskodawców
Poddziałanie  10.1.1
Zapewnienie  równego  dostępu
do wysokiej jakości edukacji
przedszkolnej  –  konkurs
horyzontalny

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniem o
konkursie:

10.01.01-IZ.00-02-362/19 

Ww. konkurs ma na celu wyłonienie do dofinansowania projektów
w  ramach:  Osi  Priorytetowej  10  Edukacja,  Działanie  10.1
Zapewnienie  równego  dostępu  do  wysokiej  jakości  edukacji
przedszkolnej, Poddziałanie 10.1.1 Zapewnienie równego dostępu
do  wysokiej  jakości  edukacji  przedszkolnej  –  konkurs
horyzontalny.  

W ramach ww. konkursu nabór dotyczy typów projektów: 10.1.A.
Uruchamianie nowych miejsc, w tym dostosowanych do potrzeb
dzieci  z  niepełnosprawnościami,  w  istniejących  lub  nowych
ośrodkach  edukacji  przedszkolnej,  m.in.  specjalnych  i
integracyjnych  oraz  uruchomienie  nowych  miejsc  w  innych
formach wychowania przedszkolnego; 10.1.B. Dodatkowe zajęcia
edukacyjne i specjalistyczne mające na celu rozwój dzieci na
wczesnym etapie edukacji, poprzez rozszerzenie oferty ośrodka
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wychowania  przedszkolnego  o  dodatkowe  zajęcia  wyrównujące
szanse edukacyjne dzieci w zakresie stwierdzonych deficytów
oraz  zwiększające  szanse  edukacyjne  dzieci;  10.1.C.
Doskonalenie  umiejętności,  kompetencji  lub  kwalifikacji
nauczycieli ośrodków wychowania przedszkolnego, niezbędnych do
pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym, w tym z dziećmi ze
specjalnymi  potrzebami  edukacyjnymi  i  rozwojowymi,  w
szczególności w zakresie współpracy nauczycieli z rodzicami, w
tym radzenia sobie w sytuacjach trudnych.

Kategorią interwencji (zakresem interwencji) dla niniejszego
typu  projektów  jest  kategoria:  115,  która  odpowiada
bezpośrednio celowi dążącemu do ograniczania i zapobiegania
przedwczesnemu kończeniu nauki, zapewnianiu równego dostępu do
dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia
podstawowego,  gimnazjalnego  i  ponadgimnazjalnego,  z
uwzględnieniem  formalnych,  nieformalnych  i  pozaformalnych
ścieżek  kształcenia  umożliwiających  ponowne  podjęcie
kształcenia  i  szkolenia.

O  dofinansowanie  w  ramach  ww.  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące typy beneficjentów: 

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki  i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
organizacje pozarządowe;
organy prowadzące publiczne i niepubliczne przedszkola i
inne formy wychowania przedszkolnego;
przedsiębiorcy.

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się 27 września 2019 r. w
sali konferencyjnej 122 w budynku UMWD we Wrocławiu przy ul.
Walońskiej 3-5, o godz. 10:00. 



Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania

Wychodząc  naprzeciw  Państwa  oczekiwaniom  podczas  spotkania
omówione zostaną podstawowe zasady naboru wniosków, a także
postaramy się odpowiedzieć na Państwa pytania dotyczące w/w
naboru zgłoszone za pomocą formularza. 

Prosimy o zgłaszanie pytań przez formularz (link poniżej), co
ułatwi nam lepsze przygotowanie odpowiedzi. 

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
20.09.2019 r. do godz. 11:00, poprzez formularz zamieszczony
na  stronie.  Formularz  zgłoszeniowy  zostanie  zamknięty  po
zgłoszeniu się 100 osób. 

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  RPO  WD  informuje,  że
pierwszeństwo udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W
związku  z  tym  osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać
wpuszczone  na  spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w
przypadku pełnego obłożenia sali. 

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/08/na-stronę-Agenda-spotkania-informacyjnego-z-działania-10.1-na-27.09.20191.docx


71/776 98 28, 71/776 95 64, 71/776 99 68. Ponadto informujemy,
że został utworzony adres mailowy spotkaniarpo@dolnyslask.pl
 na  który  można  zgłaszać  problemy  dotyczące  zagadnień
technicznych  dotyczących  organizacji  spotkania.   

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem  telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej:  pife@dolnyslask.pl.  

Prezentacja_zasady naboru 10.1.1

Prezentacja zasada równości szans i niedyskryminacji

Prezentacja  –  ocena  i  błędy_10.1.1  –  HORYZONT  –  Wrocław
27.09.2019 r

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w

ramach Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 oraz z

budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego. 
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